

با حضور هنرمندان روز سوم صورت گرفت  
تحلیل روان‌شناختی «روز سوم»



همایش تحلیل روان‌شناختی «روز سوم» با حضور هنرمندان فیلم، روان‌شناس و منتقد سینما در سالن سعدی برج میلاد برگزار شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، پس از نقد «فلاح پور» در مورد تفاوت فیلم با سایر فیلم‌های حوزه دفاع مقدس و نزدیکی بیشتر این اثر به

فضای جنگ تحمیلی، دکتر «سعید قشونی‌زاده» ابعاد روان‌شناختی فیلم و شخصیت‌های آن را بررسی و دکتر «دبیری» در مورد نمادها، نشانه‌ها و نقش اجتماعی هریک از شخصیت‌ها نظرات خود را ارائه کردند. دکتر «نصیری» هم درباره جنگ و خرمشهر، خاطره گفت.

شهرداری منطقه برای حفظ محیط‌زیست برنامه‌های گسترده‌ای دارد

# آسمان آبی زمین سبز

ارزو بیت خردمند

## ۳۱ آبگرمکن خورشیدی

کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و استفاده از انرژی خورشید یکی از مهم‌ترین عواملی است که در کاهش آلودگی هوا نقش مؤثری دارد. به گفته مسئولان محیط‌زیست منطقه به همین منظور ۳۱ آبگرمکن خورشیدی برای سرویس‌های بهداشتی در بوستان‌های منطقه تعبیه شده است.

## یک دستگاه سیار آلودگی سنج

استقرار یک دستگاه ایستگاه سیار سنجش آلودگی هوا و صدا در منطقه در نظر گرفته شده تا در موقع لزوم آلودگی‌های محیط را اندازه بگیرند و برای رفع مشکل چاره‌ای بیندیشند.

## یک دفتر سبز

مسئله برای اینکه همه کارها روی حساب و کتاب انجام شود نیاز به ابزار و ادواتی است که اولین آن راه‌اندازی یک پایگاه یا به قول معروف دفتر فعالیت است. اکنون در منطقه ما دفتر مدیریت ناحیه سبز در ناحیه ۷ راه‌اندازی شده تا همه کارها سازماندهی شده انجام شود.

## ۱۶۵ بوستان

تا سال ۹۱، ۱۵۱ بوستان در منطقه راه‌اندازی شده بود که قرار است امسال تعدادشان به ۱۶۵ بوستان افزایش پیدا کند.

## ۷۵ چشمه سرویس بهداشتی

مسئولان منطقه برای بهبود محیط‌زیست به‌ویژه بوستان‌ها، ۷۵ چشمه سرویس بهداشتی در پارک‌های منطقه به همت معاونت فنی و عمرانی ساخته‌اند.

## ۳۵ هزار نفر ساعت آموزش

از سال گذشته تاکنون ۳۵ هزار نفر ساعت در زمینه محیط‌زیست شهری آموزش دیدند این آموزش‌ها به‌صورت همایش و جشنواره‌ها انجام شد.

## ۲۰ متر سرانه فضای سبز

بدون هیچ اما و اگر باید بپذیریم که افزایش فضای سبز در بهبود وضعیت محیط‌زیست تأثیر بالایی دارد و هر منطقه‌ای فضای سبز بیشتری داشته باشد آلودگی کمتری دارد. برای همین با تلاش مسئولان شهری بیش از ۲۰ مترمربع فضای سبز برای هر نفر در منطقه راه‌اندازی شده است.

## ۸ هزار مترمربع بوستان با هدف آموزش

۸ هزار مترمربع بوستان در منطقه ساخته شده که مطالبی را درباره محیط‌زیست شهری آموزش می‌دهند.

## یک اصلاح هندسی

گاهی اوقات کمی تغییر در تردد خودروها در کاهش آلودگی هوا و صدا تأثیر بالایی دارد. نمونه آن اصلاح هندسی میدان کتاب است که از زمان اجرا، آلودگی هوا و صدا در آن محدوده کاهش پیدا کرده است.

## کار گروه تخصصی تفکیک زباله

زباله هم از دشمنان محیط‌زیست است که با جداسازی تر و خشک آن می‌توان کلی به محیط‌زیست کمک کرد. به همین دلیل در یکی از محله‌های منطقه کار گروه تخصصی تفکیک زباله راه‌اندازی شده است که به‌زودی این کارگروه افزایش می‌یابد.

## مبارزه اصولی با جانوران موذی

قبول کنید که خیلی از سم‌ها و کارهایی که در گذشته برای از بین بردن جانوران موذی به کار گرفته می‌شد به محیط‌زیست ضربه‌های فراوانی می‌زد. برای همین مبارزه اصولی با جانوران موذی در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته که کمترین آسیب را به محیط‌زیست وارد می‌کند.

## ۱۳ کیلومتر خطوط دوچرخه‌سواری

دوچرخه از وسایل نقلیه پاک است که نه آلودگی صوتی دارد و نه آلودگی هوا، اما متأسفانه افراد کمتری از این وسیله استفاده می‌کنند، برای همین مدیریت شهری همه تلاش خود را به کار گرفته تا برای تشویق شهروندان، خطوط دوچرخه‌سواری منطقه را به ۱۳ کیلومتر افزایش دهد.

## عایق صوت در بزرگراه

کارشناسان معتقدند برای کاهش سرو صدای بزرگراه‌ها بهترین راهکار نصب عایق صوتی است که این کار در بزرگراه شهیدحکیم از سوی حوزه ترافیک انجام شده است. نصب عایق صوت در بزرگراه‌های دیگر منطقه ما در برنامه قرار دارد.

## یک سوزن به خودمان

واحد محیط‌زیست شهرداری منطقه برنامه‌های کاهش آلودگی محیط‌زیست را ابتدا از خود شهرداری آغاز کرده است. مهم‌ترین آن عبارتند از:  
با تدابیر ویژه مسئولان محیط‌زیست در ۱۳

ساختمان اداری شهرداری منطقه به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در هزینه مصرف انرژی صرفه‌جویی می‌شود.  
برای کاهش مصرف منابع انرژی، ۴ آبگرمکن خورشیدی در ۴ ساختمان منطقه نصب شد.

۲۱ جلسه کمیته فنی و تخصصی در محیط‌زیست با ۳۳۲ مصوبه برگزار شد.  
۱۱ دستگاه کنترل هوشمند گرمایشی و سرمایشی در موتورخانه ۱۱ ساختمان شهرداری منطقه نصب شد.

مطالعات گسترده‌ای برای راه‌اندازی چرخه فاضلاب در ساختمان مرکزی شهرداری آغاز شده است.  
اعتبار ۱۰ گواهی‌نامه ایزو ۱۴۰۰۱ نواحی و منطقه برای ۵ سال متوالی در منطقه تمدید شد.